
令和２年４月３０日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

大阪成蹊女子高等学校 

ＰＴＡ会長  川上  広幸 

校  長   若林  智子  

 

令和２年度ＰＴＡ役員の選出について 

 

拝啓 

陽春の候、皆様には益々ご清祥の事と御喜び申し上げます｡平素はＰＴＡ活動に多大なご協力、

ご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、４月２５日に第１回ＰＴＡ総会を開催し、令和２年度の役員選出を行う予定でしたが、休校措

置により開催ができませんでした。つきましては、今年度の新役員の承認は、ライデンメールを利用

し実施いたします。ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新役員の承認の方法について】 

①ライデンメールに登録。 

（１年生は入学式に登録用紙配布済み。２・３年生は４月３０日配送のレターパック内に登録プリ

ント（オレンジ色）が同封されています）。 

②５月７日に学校より、令和２年度の役員の承認に関するメールを配信いたします。 

③メール内容を確認していただき、返信してください。 

 

【役員候補者】 

４月３０日配送のレターパック内に一覧プリントを同封しております。ご確認ください。 

 

以上 

 

 


